中山醫學大學　函

地址：台中市402南區建國北路一段110號
聯絡人：魏若琳
電子信箱：wre@csmu.edu.tw
聯絡電話：04-24730022#11162 或04-
36098796
傳真電話：04-24754392

受文者：南投縣私立普台高級中學

發文日期：中華民國112年4月27日
發文字號：中山醫大校教字第1120004908號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨中山醫學大學心理營-心理AmaZZon其實我懂你的心 中山醫學大學醫學

AmaZZon夏令營醫護心社的美麗邂逅 中山醫學大學醫學外科手術繩結與口腔牙
醫模型實作體驗營

主旨：函送112年本校暑假營隊招生簡章，敬請惠予上網公告並鼓
勵所屬人員報名參加，請查照。

說明：
一、營隊名稱：
(一) 2023第一屆醫學外科手術繩結與口腔牙醫模型實作體

驗營
(二) 2023中山醫學大學醫學AmaZZon夏令營:醫護心社的美

麗邂逅
(三) 2023中山醫學大學心理營-心理AmaZZon 其實我懂你

的心
二、詳細之招生訊息及報名可至本校推廣教育網頁查詢或下

載，報名網址http://extservice.csmu.edu.tw/。

正本：各公私立高級中學
副本：

電 子 公 文
交 換 章

南投縣私立普台高級中學
112/04/27

1120002693

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁